
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM MINH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                    Cẩm Minh, ngày 20 tháng 01  năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tổ chức giải bóng đá 

Thanh niên 5 người chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng 

sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

- Căn cứ kế hoạch hoạt động ngành văn hóa - TT, kế hoạch tổ chức các hoạt 

động văn hóa văn nghệ,  thể dục thể thao chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành 

lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) vui tết đón xuân Ất Tỵ 

năm 2025 trên địa bàn xã Cẩm Minh; 

- Xét tờ trình của ông: Hồ Văn Anh. Đoàn viên chi đoàn 2 đoàn Đoàn TNCS 

Hồ Chí Minh xã Cẩm Minh; 

- Xét đề nghị của công chức văn hóa - xã hội sau khi thống nhất với Đoàn 

Thanh Niên công sản Hồ Chí Minh xã Cẩm Minh và các ban ngành có liên quan; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá Thanh Niên Mừng xuân Ất Tỵ 

năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

          1. Ông: Nguyễn Hữu Hợi P. Chủ tịch UBND Trưởng ban; 

          2. Ông: Lê Ngọc Kinh Công chức VH - XH Phó ban; 

          3. Ông: Hồ Văn Anh Đoàn viên chi đoàn Phó ban; 

          4. Ông: Nguyễn Văn Dương Trưởng Công an xã Thanh viên 

          5. Bà: Dương Thị Kim Soa Trưởng trạm y tế  Thành viên; 

          6. Ông: Dương Kim Hiền Bí thư chi đoàn 2 Thành viên; 

Kính mời : 

-  Ông: Dương Kim Sửu:  Bí thư chi bộ 2. 

- Ông: Nguyễn Đình Đính: Thôn trưởng thôn 2. 

- Ông: Nguyễn Sỹ Tỵ: Công an viên thôn 2. 

- Bà: Dương Thị Thái: Cấp ủy thôn 2. 

Cùng tham gia ban tổ chức. 



Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, ban hành điều lệ 

giải, họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, chuẩn bị các điều kiện 

cần thiết đảm bảo suốt quá trình tổ chức giải. Ban tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND, Ban tổ chức giải và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

     - Như Điều 3; 

     - TT Đảng ủy; 

     - Chủ tịch UBND xã; 

     - Các phó chủ tịch UBND xã; 

     - Ủy ban MTTQ xã; 

     - Các ban ngành có liên quan; 

     - Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Trọng Vinh 

 


		hoangtrongvinh.camminh@hatinh.gov.vn
	2025-01-21T10:34:37+0700


		2025-01-23T07:40:05+0700


		2025-01-23T07:40:25+0700


		2025-01-23T07:40:26+0700




